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3,106,900.00: u1Y

3,106,900.00

443,200.00 um

(1) mgavvitasdmsunsinmsiSeunsasusaulad Webex $1u2u 450 viae/License

37A1 985 u/License

[€) 11mﬂ;nmvfﬂ%uﬂqaszuumsama‘lsmU 21A73 20 UAZBIATITVBNNNLINTT 31U 1 Ya UsEnauda 2,663,700.00 UM
1.1 gunsaliu - dedfygralFameuwvuniuaueiudiunan 91au 45 ga q ag 9,500 um 427,500.00 . U™
1.2 gunIniiy - dedfygyradlFansuvumungueiiu Cloud Controller $1u2u 260 %A < ag 3,900 UM 1,014,000.00 U
1.3 gunsninssnedyaanaiavtiendeuiniitihuais 9 6 a q ax 27,600 um 165,600.00 UM

1.4 gunsalnsvnedygranniotendeulririuaisuazaunuriiu Cloud Controller 443,200.00 uwm

WA 10 Gbps 91U 4 port 1y 16 YA 9 av 27,700 UM

1.5 ¢ Rack \iugunsal §9uau 3 g 9 a2 4,500 Um 13,500.00 um
1.6 @8 SFP 393U 6 YA ) 8 750 4,500.00 um
1.7 @8 Patch Cord 91W7u 3 9@ 9 Az 400 UM 1,200.00 um
1.8 @@ Patch Cord SFP du3aguannnda 10 Gbps 4742 8 4a 4 ¢ 1,600 um - 12,800.00 UM
1.9 1n3asdrsadliih Sy 4 1Ades 9 ax 2,000 UM ’ 8,000.00 UM
1.10 Tuga 10 G SFP+ transceiver wiauisauuy LC Connector, 850 nm 417U 16 YA ‘|2/,400 um 38,400.00 UM

1.1 Adadsgunsaiuiudgesruuaietielians 91ms 20 uazermsveRniung, 535,000.00 UM
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63K55210nn905W01K01

63K55210nWU02W0

. 00.0 3,300,000.00
63K552100%102W01K01 | AanssupmdaninAnuniilasusanssnuliyumudnunsvasnamuminug wwdgnd v1mi 3,000,000.00 - - 3,000,000.00 |  3,000,000.00
63K55210nWU02ZW01K02 | AanssunssAmideninfinyniilaiunansenuiiodrey wgdynd Jr1md 300,000.00 - - 300,000.00 | 300,000.00

63K552108m06W01 - TAssnsariuayuiNdaRnsunInGounisaeausiussuuaeulaflutan
63K552108m06W01K01 | Aanssusan/uivupssuuasavelsay wigagad yauily 2,663,700.00 - 2,663,700.00 - 2,663,700.00
63K552104M06W01K02 | Samrveniiuasamsunsuszqu/nisdaninFounisaouoaulay wrgegnd yaiiy 443,200.00 - - 443,200.00




